
      

ＮＸ香港 NIPPON EXPRESS （H.K.） CO.,LTD. 
(日本通運グループは 2022 年 1 月 4 日よりＮＸグループになりました) 

 

 

 

お客様各位 

 

2023 年 3月 

ＮＸ香港 引越支店  

 

 

 

弊社引越サービスにおける新型肺炎対応につきまして 

 

 

 

 

 日頃より 弊社海外・国内引越サービスをご愛顧賜り誠に有り難うございます。 

 

 2023 年 3 月 1 日付 香港政府により新型コロナウイルス対策用マスク着用の義務が全廃

された事により弊社引越スタッフに対するマスク着用義務を解除させて頂きました。 

 他方で、解除後 日も浅い事から作業中のマスク非着用を心配されるお客様もいらっしゃ

ることを想定し、2023 年 3 月 31 日までお客様のご希望がございましたらご自宅におけます

作業実施の間 マスクを着用させて頂きたいと存じます。 

  

マスク着用をご希望の場合 作業（引取・配達・下見等）開始前に弊社スタッフにお気

軽にお申し付け頂ければ幸いでございます。 

 

2023 年度もお客様 皆様に安心して弊社サービスを提供させて頂けるようスタッフ一同

努めて参りますので、引き続き弊社引越サービスをご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。 

 

 

以上 


